DIÁRIO OFICIAL Nº 33209 43Segunda-feira, 12 DE SETEMBRO DE 2016

RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da Avaliação Especial de Desempenho, que considerou aprovados no estágio probatório os  servidores abaixo relacionados, reconhecendo-os aptos para o exercício do cargo de
provimento efetivo para o qual foram nomeados ̣

SERVIDOR DATA DE EXERCÍCIO MATRÍCULA UNIDADE
ADMINISTRATIVA CARGO CONCEITO

JOSÉ LAIR DE SOUSA FILHO 30/01/2009 57211517-1 USE 07 AUXILIAR OPERACIONAL BOM

MARIA DE FÁTIMA NASCIMENTO FRANÇA 03/06/2009 57218106-1 USE 12 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

LUCIANA CLAÚDIA TEIXEIRA PESSOA 08/05/2012 5899388-1 USE 12 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I EXCELENTE

CRISTIANA SOUZA DO RÊGO 14/01/2008 57192855-1 1ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM

WANDERLEY FIGUEIRA GARCIA 26/12/2008 5337429-2 5ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXCELENTE

DIRCEU AMOEDO SILVA 14/11/2008 5749697-2 5ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXCELENTE

WALLACE DARLAN NEVES MONTEIRO 01/09/2008 54183665-2 8ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

MARCIO BARRETO DA SILVA 04/02/2009 57217151-1 14ª URE SERVENTE EXCELENTE

MARLUCE LIRA DE OLIVEIRA 12/11/2008 57211095-1 14ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II BOM

ANDREIA MENDES BATISTA 14/04/2008 57197238-1 15ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM

KÁTIA DA SILVA BARBOSA 02/02/2004 5278562-2 15ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM

ROSANA APARECIDA STORTI 26/05/2003 5844860-2 15ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

DEUZENIR DE MARIA DA CONCEIÇÃO
REIS MORAIS 05/02/2009 57214190-1 15ª URE SERVENTE BOM

ELIAS FERREIRA BARBOSA 11/11/2008 18805-3 15ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II BOM

SAMARITANA DA MOTA ARRUDA 26/05/2003 54180597-1 15ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

JOSÉ RIVANDER DA SILVA SOUSA 04/09/2008 54187416-2 16ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ELAINE CRISTINA PAULI PAIER 22/04/2008 57196748-1 16ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

LINDIANA DOS SANTOS BARROS 22/04/2008 5401313-1 16ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

WALDINEI SOUSA DO ESPIRITO SANTO 01/09/2008 57202506-1 16ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

FRANCILENE SANTOS FERREIRA 13/11/2008 57208454-1 16ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II BOM

AMÉLIA CHAVES COELHO MONTEIRO 18/08/2009 57219990-1 17ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

MARIA AUDINEIA MARQUES FILHO 26/01/2009 57212376-1 17ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

MARIA VALNICE RUFINO 23/12/2008 57210522-1 17ª URE SERVENTE BOM

MIGUEL DINIZ DE ALMEIDA 18/12/2008 57209918-1 17ª URE VIGIA EXCELENTE

RICARDO SALDANHA MORAES 09/02/2009 55585499-2 17ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

JERRY NICOLAU SILVA DOS SANTOS 15/09/2008 5111897-2 17ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS,

08 DE SETEMBRO DE 2016.
DAYSE ANA BATISTA SANTOS

Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas
Protocolo 1005924